

HØ Holding, Ikast ApS
Kjeldsigvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 89 26 20

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Henrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HØ Holding, Ikast ApS Kjeldsigvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 89 26 20 Stiftet: 28. april 2010 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Østergade 21, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Peder Østergaard & Søn Transport A/S, Ikast - Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.612 kr. mod -1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.440.830 kr. mod 3.522.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.792	0
Resultat før finansielle poster	157.820	-1.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.318.596	3.519.130
Andre finansielle indtægter	47.822	13.275
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.028	-8.645
Resultat før skat	3.480.210	3.522.260
Skat af årets resultat	-39.380	66
Årets resultat	3.440.830	3.522.326
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.318.596	3.519.130
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	61.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.704
Disponeret i alt	3.440.830	3.522.326

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.150.208	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.150.208</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.379.690	8.394.194
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.379.690</u>	<u>8.394.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.529.898</u>	<u>8.394.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	490.660	0
	Andre tilgodehavender	94	100
	Tilgodehavender i alt	<u>520.754</u>	<u>100</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	87.016	69.186
	Værdipapirer i alt	<u>87.016</u>	<u>69.186</u>
	Likvide beholdninger	0	147.001
	Omsætningsaktiver i alt	<u>607.770</u>	<u>216.287</u>
	Aktiver i alt	<u>13.137.668</u>	<u>8.610.481</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.865.737	6.880.241
Overført resultat		3.528.728	1.134.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		<u>11.580.465</u>	<u>8.198.535</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.431.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	394.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.764	14.626
Selskabsskat		38.706	123
Anden gæld		37.533	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.557.203</u>	<u>411.946</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.557.203</u>	<u>411.946</u>
Passiver i alt		<u>13.137.668</u>	<u>8.610.481</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.361.111	1.190.098	57.200	4.733.409
Udlodet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	3.519.130	-55.704	58.900	3.522.326
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.880.241	1.134.394	58.900	8.198.535
Udlodet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	3.318.596	61.234	61.000	3.440.830
Udlodet udbytte	0	-2.333.100	2.333.100	0	0
	125.000	7.865.737	3.528.728	61.000	11.580.465

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.540
Andre finansielle omkostninger	44.028	105
	44.028	8.645
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	3.175.000	0
Kostpris 30. juni	3.175.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-24.792	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-24.792	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.150.208	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.513.953	1.513.953
Kostpris 30. juni	1.513.953	1.513.953
Opskrivninger 1. juli	6.880.241	3.361.111
Årets resultatandel	3.318.596	3.519.130
Udbytte	-2.333.100	0
Opskrivninger 30. juni	7.865.737	6.880.241
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	9.379.690	8.394.194

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Peder Østergaard & Søn Transport A/S, Ikast - Brande	66,67 %	14.381.684	5.290.392
		14.381.684	5.290.392

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni	<u>87.016</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>17.830</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.801 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.150 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.528 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Østergaard

Direktør

ID: 15f88c4f-cdfc-4bc3-ae4f-2cbbb0475a86

Tidspunkt for underskrift: 13-10-2024 kl.: 21:05:30

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-10-2024 kl.: 21:07:02

Underskrevet med MitID



Henrik Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Østergaard

Dirigent

ID: 15f88c4f-cdfc-4bc3-ae4f-2cbbb0475a86

Tidspunkt for underskrift: 13-10-2024 kl.: 21:12:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f4ddb6a8xxx252112758

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.